



#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

45 x IN IHRER NÄHE

Bitburger
Premium Pils
0,5l / Einweg
(1 Liter = 1,98 €)

€ 0.99
zzgl. 0.25 € Pfand

ASTRA
Astra versch. Sorten
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2,52 €)

€ 4.99
zzgl. 0.48 € Pfand

Mixery
Iced Blue
0,5l / Einweg
(1 Liter = 2,20 €)

€ 1.10
zzgl. 0.25 € Pfand

Heineken
Beer
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 3,28 €)

€ 6.49
zzgl. 0.48 € Pfand

BAD LIEBENWERDA
MINERALQUELLEN

GLAS

Bad Liebenwerda
Spritzig, Medium,
Sanft od. Naturell
12 x 0,75l / Mehrweg
(1 Liter = 0,78 €)

€ 6.99
zzgl. 3.30 € Pfand

Warsteiner
Pilsener
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,50 €)

€ 14.99
zzgl. 3.10 € Pfand

Dithmarscher
Pilsener
20 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,97 €)

€ 12.99
zzgl. 4.50 € Pfand